sites  for  such  an  occasion,  and  was  in  dire  need  of  a  place  in 

which  it  could  temporarily  bestow  its  dead.  London  authori- 

ties, finding  that  the  dead  lay  unburied,  finally  helped  them- 

selves out  of  their  difficulty  by  asking  the  officials  of  St.  Bar- 

tholomew for  the  temporary  use  of  an  area  lying  east  of  the  hos- 

pital. The  prior  and  the  canons,  the  procurator  and  the  breth- 
ren, seeing  the  obvious  need  of  the  city,  agreed  to  this  request, 

and  the  transfer  of  the  area  was  made  by  the  authority  of 

«7  <<  Willelmus  Dei  gracia  Londinensis  episcopus  omnibus  sancte  matris 
ecclesie  filiis  per  episcopatum  Londinensem  constitutis  salutem  in  auctore 
salutis  eternae.  Cum  nuper  apostolica  jussione  per  totam  Angliam  fuisset 
generalis  interdicti  sentencia  promulgata  adeo  quidem  ut  nusquam  liceret 
defunctorum  corpora,  sicut  mos  erat,  Christiane  tradere  sepulture,  viri 
nobiles  et  dilecti  in  Christo  filii  H[enricus]  maior  et  cives  Londoniarum  a 
dilectis  filiis  priore  et  canonicis  Sancli  Bartholomei  necnon  a  procuratore  ac 
fratribus  hospitalis  eorundem  postularent  ut  eis  aream  quandam  hospitali 
Sancti  Bartholomei  ex  oriental!  parte  adjacentem  ad  publicam  mortuorum 
suorum  sepulturam  indulgerent.  Quorum  piam  peticionem  attendentes, 
memorati  tarn  canonici  quam  fratres,  simulque  urgentem  tocius  urbis  neces- 
sitatem  considerantes,  postulacionibus  eorumdem  consensum  adhibuere  feli- 
cem  et  benignum.  Verum  ne  sub  pretextu  pietatis  istius  oriri  possit  im- 
pietatis  occasio  sano  quidem  et  salubri  consilio  provisum  est  in  communi  ut 
area  memorata,  mortuis  deferendis  secundum  que  cives  disposuerunt  depu- 
tanda,  circumquaque  claudatur  arcto  aditu  ad  usum  sepulture  civibus  reser- 
vando.  Cautum  est  eciam  diligenter  ut  nulli  liceat  corpora  defunctorum 
quos  in  hospitali  predict©  mori  contigerit  in  eadem  area  sepelire.  Omnes 
enim  ejusdem  hospitalis  tarn  fratres  quam  pauperes  aliunde  venientes  du- 

rante interdicto,  sicut  et  ante  fieri  consuevil  secundum  arbitrium  canoni- 
corum  in  loco  coinpetenti  ab  eis  canonicis  providendo  sepelientur.  Sane 
quam  cito,  gracia  divina  largiente,  sacrosanctam  ecclesiam  pristina  tran- 
quillitate  ac  libera  sacramentorum  suorum  observarcia  gaudere  contigerit, 
locus  sepedictus  ad  jus  et  possessionem  fratrum  hospitalis  libere  reverletur. 
Dum  tamen  nulli  omnino  homini  liceat  ulterius  in  eadem  area  defunctum 
aliquem  sepelire.  Hec  autem  que  scripta  sunt  ut  futuris  temporibus 
inter  memoratos  canonicos  et  fratres  hospitalis  pax  inconcussa  servelur